
Gaujugendschiessen 2023
des

Schützengau Mühldorf
vom 04.02.2023 bis 05.02.2023

1.10.20 Luftgewehr Einzelwertung Schülerklasse

Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Matzinger Simon Bayerntreu Niedertaufkirchen 79 92 171
2. Wimmer Kilian Sebastianischützen Hofthambach 83 84 167
3. Müller David Gemütlichkeit Niederbergkirchen 80 76 156
4. Eder Sebastian Bayerntreu Niedertaufkirchen 76 75 151
5. Winkler Sebastian Bayerntreu Niedertaufkirchen 77 68 145
6. Hainzl Eric ASG Mettenheim 71 72 143
7. Häckl Luca Bayerntreu Niedertaufkirchen 69 72 141
8. Vitzthum Leon Fortuna Egglkofen 73 66 139
9. Rupp Simon Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 67 70 137

10. Gruber Leon Bayerntreu Niedertaufkirchen 59 76 135
11. Wimmer Georg Sebastianischützen Hofthambach 69 66 135
12. Zimmermann Thomas Einigkeit Salmanskirchen 74 58 132
13. Steinberger Korbinian ASG Mettenheim 72 52 124
14. Matzinger Sebastian Bayerntreu Niedertaufkirchen 58 65 123
15. Zehethofer Josef Frohsinn Altmühldorf 60 62 122
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16. Schick Alexander FSG Mühldorf 57 53 110
17. Burgstaller Valentin Bayerntreu Niedertaufkirchen 55 54 109
18. Hagn Matthias Einigkeit Salmanskirchen 54 52 106
19. Golling Julian ASG Mettenheim 52 50 102
20. Sinnhuber Christian ASG Mettenheim 52 49 101
21. Bäumel Sebastian Einigkeit Salmanskirchen 46 45 91
22. Feinstein Gabriel Bayerntreu Niedertaufkirchen 41 48 89
23. Schick Dominik FSG Mühldorf 39 45 84
24. Jurela Bastian Adlerschützen Küham 32 46 78
25. Gössl Michael Bayerntreu Niedertaufkirchen 26 46 72
26. Seemann Frederik ASG Mettenheim 28 44 72
27. Asang Thomas Einigkeit Salmanskirchen 33 34 67

Schillmaier Wolfgang SG Mößling
Zettl Jakob ASG Mettenheim

Spirkl Maximilian Diana Teising
Steinberger Johannes Edelweiß-Bayerntreu Zangberg

1.10.21 Luftgewehr Einzelwertung Schülerklasse W
Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Sinnhuber Franziska ASG Mettenheim 79 75 154
2. Blaschke Isabella Hubertus Obertaufkirchen 70 79 149
3. Söll Fiona Gemütlichkeit Frauenornau 78 71 149
4. Hopfinger Julia Bayerntreu Niedertaufkirchen 67 79 146
5. Bumberger Anne Frohsinn Altmühldorf 74 72 146
6. Schick Marina FSG Mühldorf 78 65 143
7. Ehling Isabella FSG Kraiburg 64 76 140
8. Wimmer Lena Adlerschützen Küham 68 71 139
9. Meinicke Nina Adlerschützen Küham 71 66 137

10. Maierhofer Anna Lena Adlerschützen Küham 55 77 132
11. Scherer Regina FSG Mühldorf 51 77 128
12. Höllbauer Anna Bayerntreu Niedertaufkirchen 64 63 127
13. Feinstein Anouk Bayerntreu Niedertaufkirchen 65 62 127
14. Frauendienst Theresa Frohsinn Altmühldorf 62 57 119
15. Resch Mia Bayerntreu Niedertaufkirchen 51 62 113
16. Ritthaler Anna Sebastianischützen Hofthambach 56 54 110
17. Wimmer Hanna Sebastianischützen Hofthambach 51 58 109
18. Hoferer Melanie Hubertus Obertaufkirchen 56 53 109
19. Sinnhuber Luisa ASG Mettenheim 58 48 106
20. Gilhuber Lena FSG Mühldorf 56 43 99
21. Schmid Karolina Frohsinn Altmühldorf 46 50 96
22. Korneder Leni Bayerntreu Niedertaufkirchen 40 49 89
23. Gössl Magdalena Bayerntreu Niedertaufkirchen 38 47 85
24. Rödel Leonie Einigkeit Salmanskirchen 28 32 60

Sinnhuber Johanna ASG Mettenheim
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1.10.30 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Schmid Paul Gemütlichkeit Frauenornau 78 86 85 87 336
2. Eder Simon Bayerntreu Niedertaufkirchen 78 80 80 89 327
3. Mooshuber Martin Gemütlichkeit Niederbergkirchen 85 76 86 73 320
4. Bumberger Matthias Frohsinn Altmühldorf 82 80 78 78 318
5. Gantenhammer Florian Einigkeit Salmanskirchen 78 84 72 80 314
6. Oberwallner Johannes SG Steeg 76 77 75 81 309
7. Fischer Liam FSG Kraiburg 79 78 71 79 307
8. Esterl-Beil Martin FSG Kraiburg 65 72 64 79 280
9. Kocher Kevin Bayerntreu Niedertaufkirchen 74 73 69 59 275

10. Schmid Josef Frohsinn Altmühldorf 62 68 70 72 272
11. Weiß Elias 11+1 Neumarkt 71 69 50 77 267
12. Döring Philipp Diana Teising 63 48 54 67 232
13. Matzka Max Einigkeit Salmanskirchen 49 42 52 60 203
14. Mayer Jakob SG Steeg 53 54 48 45 200
15. Schander David Hörndlbergschützen Flossing 44 42 57 55 198
16. Gantenhammer Nico Einigkeit Salmanskirchen 41 38 54 50 183
17. Schwarzenböck Christof Hubertus Obertaufkirchen 56 31 54 36 177

Spirkl Sebastian Diana Teising

1.10.31 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse W
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Wimmer Kathrin Bayerntreu Niedertaufkirchen 90 94 94 93 371
2. Petermeier Stephanie Gemütlichkeit Niederbergkirchen 86 87 83 90 346
3. Höllbauer Jana Bayerntreu Niedertaufkirchen 88 83 90 78 339
4. Weber Veronika Dornberg Erharting 85 85 79 87 336
5. Groß Ramona SG Mößling 82 76 86 83 327
6. Hohenadl Thalia SG Steeg 76 82 81 75 314
7. Kühn Emily Sebastianischützen Hofthambach 81 75 67 75 298
8. Dietrich Annalena SG Steeg 76 69 66 79 290
9. Bumberger Magdalena Gemütlichkeit Frauenornau 68 77 67 78 290

10. Geiß Luisa Hubertus Obertaufkirchen 68 73 68 71 280
11. Spirkl Lena Adlerschützen Küham 58 73 68 57 256
12. Stein Eva Gemütlichkeit Frauenornau 57 74 52 71 254

Heltman Anna Adlerschützen Küham
Heigl Laura Diana Teising

1.10.40 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse I

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Sollinger Maximilian ASG Mettenheim 93 97 98 96 384
2. Koller Jakob SG Steeg 92 87 89 87 355
3. Maier Elias Diana Teising 85 87 81 83 336
4. Kerscher Markus 11+1 Neumarkt 83 84 82 84 333
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5. Breiteneicher Benedikt SG Steeg 72 82 72 73 299
6. Dantmann Matthias Einigkeit Salmanskirchen 63 65 65 63 256

1.10.42 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse II
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Wimmer Daniel Sebastianischützen Hofthambach 89 88 88 87 352
2. Maier Claudius Diana Teising 89 87 89 84 349
3. Bernauer Valentin 11+1 Neumarkt 93 81 88 82 344
4. Merk Christian ASG Mettenheim 79 89 86 83 337
5. Reiter Alexander SV 1925 Stefanskirchen 81 86 82 81 330
6. Fink Sebastian FSG Mühldorf 79 83 78 87 327
7. Kallmaier Niklas 11+1 Neumarkt 81 82 78 84 325
8. Heizinger Sebastian Diana Teising 77 81 74 77 309
9. Kocher Nico Bayerntreu Niedertaufkirchen 81 81 72 70 304

10. Felbinger Jonas SV 1925 Stefanskirchen 73 72 74 76 295
11. Wicho Max Frohsinn Altmühldorf 69 77 76 72 294
12. Heilmeier Timm SV 1925 Stefanskirchen 67 79 72 71 289
13. Paringer Tim SG Steeg 74 61 72 79 286
14. Biebl Julian SG Steeg 68 69 68 69 274
15. Kobza Andreas SV 1925 Stefanskirchen 66 65 67 67 265
16. Deinböck Maximilian SG Steeg 68 59 67 63 257
17. Sauer Andreas Bayerntreu Niedertaufkirchen 66 65 63 58 252
18. Hallhuber Jonas Bayerntreu Niedertaufkirchen 54 66 55 67 242

Oberbacher Peter FSG Kraiburg

1.10.41 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse I W
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Grinzinger Vanessa Fortuna Egglkofen 96 99 95 96 386
2. Aigner Anna SG Steeg 95 91 90 96 372
3. Schiller Leonie SV 1925 Stefanskirchen 86 86 87 83 342
4. Thaller Sophia SV 1925 Stefanskirchen 81 93 82 83 339
5. Weiß Annalena 11+1 Neumarkt 79 77 73 68 297

Baumgartner Monika SV 1925 Stefanskirchen

1.10.43 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse II W
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Kleindienst Eva Gemütlichkeit Niederbergkirchen 92 93 91 95 371
2. Wimmer Maria Bayerntreu Niedertaufkirchen 88 95 95 90 368
3. Kreuzpointner Lena Bayerntreu Niedertaufkirchen 94 93 91 88 366
4. Martner Jasmin Bayerntreu Niedertaufkirchen 90 91 91 89 361
5. Holzner Constanze FSG Mühldorf 93 94 86 88 361
6. Schmid Lena SG Steeg 89 89 88 93 359
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7. Horki Stefanie ASG Mettenheim 90 85 87 89 351
8. Grundner Sofie SV 1925 Stefanskirchen 87 83 87 89 346
9. Hopfinger Ann-Lena Bayerntreu Niedertaufkirchen 85 87 76 87 335

10. Wimmer Anja Gemütlichkeit Niederbergkirchen 82 82 86 81 331
11. Bumberger Sonja Gemütlichkeit Frauenornau 84 83 79 81 327
12. Sperber Cheyenne SG Mößling 81 82 81 72 316
13. Sperber Anna Maria SG Mößling 79 80 72 82 313
14. Hoferer Sandra Hubertus Obertaufkirchen 71 81 70 81 303
15. Heizinger Anna Diana Teising 71 62 81 75 289
16. Schmid Johanna Frohsinn Altmühldorf 66 61 69 75 271
17. Stein Ronja Gemütlichkeit Frauenornau 63 56 73 72 264

2.10.20 Luftpistole Einzelwertung Schülerklasse

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Parnet Maurice FSG Mühldorf 75 79 154

2. Staudhammer Michael FSG Mühldorf 77 73 150

3. Sassin Paul FSG Mühldorf 74 70 144

4. Hellfeuer Julian 11+1 Neumarkt 68 70 138

5. Bachmann Korbinian 11+1 Neumarkt 70 61 131

Geidobler Julian ASG Mettenheim

2.10.30 Luftpistole Einzelwertung Jugendklasse

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Gantenhammer Florian Einigkeit Salmanskirchen 81 76 76 78 311

2. Spirkl Maximilian Hörndlbergschützen Flossing 67 74 80 79 300

3. Steiglechner Jakob Diana Teising 26 49 25 44 144

Hipetinger Lukas ASG Mettenheim

2.10.41 Luftpistole Einzelwertung Junioren 

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Michlbauer Thomas SG Mößling 88 87 88 89 352

2. Hollnburger Quirin Einigkeit Salmanskirchen 84 86 74 80 324

3. Horki Stefanie ASG Mettenheim 75 76 71 81 303

4. Schwab Daniel Hörndlbergschützen Flossing 70 60 72 52 254

Mannschaftswertung Schüler LG

1. Bayerntreu Niedertaufkirchen 468
Matzinger Simon 171
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Eder Sebastian 151
Hopfinger Julia 146

2. ASG Mettenheim 421
Sinnhuber Franziska 154

Hainzl Eric 143
Steinberger Korbinian 124

3.
Sebastianischützen

Hofthambach
412

Wimmer Kilian 167
Wimmer Georg 135
Ritthaler Anna 110

4. Adlerschützen Küham 408
Wimmer Lena 139
Meinicke Nina 137

Maierhofer Anna Lena 132

5. Frohsinn Altmühldorf 387
Bumberger Anne 146
Zehethofer Josef 122

Frauendienst Theresa 119

6. FSG Mühldorf 381
Schick Marina 143

Scherer Regina 128
Schick Alexander 110

7. Einigkeit Salmanskirchen 329
Zimmermann Thomas 132

Hagn Matthias 106
Bäumel Sebastian 91

Mannschaftswertung Jugend LG

1. Bayerntreu Niedertaufkirchen 1037
Wimmer Kathrin 371
Höllbauer Jana 339

Eder Simon 327
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2. SG Steeg 913
Hohenadl Thalia 314

Oberwallner Johannes 309
Dietrich Annalena 290

3. Gemütlichkeit Frauenornau 880
Schmid Paul 336

Bumberger Magdalena 290
Stein Eva 254

4. Einigkeit Salmanskirchen 700
Gantenhammer Florian 314

Matzka Max 203
Gantenhammer Nico 183

Mannschaftswertung Junioren LG

1. Bayerntreu Niedertaufkirchen 1095
Wimmer Maria 368

Kreuzpointner Lena 366
Martner Jasmin 361

2. SG Steeg 1086
Aigner Anna 372
Schmid Lena 359
Koller Jakob 355

3. ASG Mettenheim 1072
Sollinger Maximilian 384

Horki Stefanie 351
Merk Christian 337

4. SV 1925 Stefanskirchen 1027
Grundner Sofie 346
Schiller Leonie 342
Thaller Sophia 339

5. 11+1 Neumarkt 1002
Bernauer Valentin 344
Kerscher Markus 333
Kallmaier Niklas 325
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6. Diana Teising 994
Maier Claudius 349

Maier Elias 336
Heizinger Sebastian 309

Mannschaftswertung Schüler LP

FSG Mühldorf 448

Parnet Maurice 154

Staudhammer Michael 150

Sassin Paul 144
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